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دســتگاه های  بی برنامــه  هــای  حفــاری   
خدمات رسان و بی توجهی اهالی روستا در رها 
کردن پساب خانگی موجب ضربه به طرح های 

هادی خراسان شمالی شده است.
طرح هادی روســتایی طرحی است که ضمن 
ســاماندهی و اصــاح بافت موجــود، نحوه 
اســتفاده از زمین برای عملکردهای مختلف از 
قبیل مســکونی، تولیدی، تجاری، کشاورزی، 
تاسیسات و نیازمندی های عمومی روستایی را 

بازسازی و جانمایی می کند.
پایه چنین طرح هایی در کشور از سال ۱۳۶۲ و 
تحت عنوان، روان بخشی روستاها توسط وزیر 
مســکن و شهرسازی وقت به اجرا گذاشته شد 
و در ســال های بعد به خصوص از سال ۱۳۶۶ 
توسط بنیاد مســکن انقاب اسامی با جدیت 

تمام پیگیری شد.
خراســان شــمالی نیز در طی این سال ها از 
بــرکات این طرح بــی بهره نبــوده و اکنون 
این طرح ها در بیش از ۴۳۳ روســتای استان 
اجرایی شــده است به گونه ای که بهره مندی 
روســتاییان اســتان بیش از میانگین کشوری 
اســت و اینک ۶۰ درصد از جمعیت روستایی 

استان از مزایای این طرح بهره مند هستند.  
اگرچه اجرای طرح هادی در روستاها با صرف 
هزینه های ملی و استانی در طی این سالها بار 
زیادی بر دوش دولت گذاشــته است اما نکته 
قابل تامل این اســت که بنیاد مسکن انقاب 
اسامی اعام کرده که طرح های هادی اجرا 
شــده پس از تحویل به روستاییان بعد از مدتی 
تخریب می شوند و بی توجهی مردم روستا در 
نگهداری زیرساخت های این طرح مشکاتی 
را ایجــاد کرده و طول عمر این اقدامات ارزنده 

کاهش می یابد.  
بنیاد مســکن انقاب اسامی خراسان شمالی 
اعام کــرده که اعتبــارات این طــرح ها به 
صورت قطره چکانی تزریق شــده اســت و در 
حــال حاضر اعتباری بــرای نگهداری از طرح 
های هادی در روســتاها نــدارد و نگهداری از 
این طرح ها و جلوگیری از وارد شدن خسارت 
به این زیرســاخت ها در وهله نخست بر عهده 
خود اهالی روســتا اســت و دهیاران و اعضای 
شورای اسامی روستاها به جهت اطاع رسانی 
و حمایت از طرح ها نقشــی بی بدیل دارند.در 
موراد زیادی مشــاهده می شود که روستاییان 
بدون توجه به خسارت ها و اتاف هزینه هایی 
که برای این طرح ها صرف شده است، پساب 
خانگی را در معابر رهاســازی می کنند که این 
اقدام تیشــه به ریشه طرح های هادی می زند 
و ایــن همه هزینه و وقــت را با ترک دادن به 

جداول و آسفالت کوچه ها را به باد می دهد.
اجرای خدمات توســعه ای به وســیله شرکت 
های خدمات رسان به ویژه  شرکت گاز از دیگر 
دغدغــه ها برای نگهــداری طرح های هادی 
روستایی اســت چرا که در سال های اخیر که 
خدمات رسانی شرکت گاز توسعه یافته و میزان 
بهره مندی روســتاییان اســتان از این مزیت 
به حدود ۱۰۰ درصد رســیده اســت به فراخور 
حفــاری های زیادی نیز در روســتاها انجام و 

صدمه به این طرح ها افزایش یافته است.  
کنده کاری های شــرکت های خدمات رسان 
زمانی عذاب آور می شــود که بنیاد مســکن 
انقاب اســامی هر ســاله به شــرکت های 
خدمات رسان لیست طرح های هادی روستایی 
را ارائــه می دهد و این طرح ها را باید به بنیاد 

اعام کنند تا قبل از اجرا فعالیت های عمرانی 
این شــرکت ها انجام شــود ولی این داستان 
خاف جریان انجام می شــود و شرکت های 
خدمات رسان وقتی به سراغ روستاها می روند 
که طرح هادی اجرا شــده و به ناچار آسفالت و 
سنگ فرش ها شکافته می شود و هزینه های 
صرف شده به نوعی دستخوش این بی برنامه 
گی ها قرار می گیرد و دســتگاه های خدمات 
رسان با وجود تکالیفی که دارند، وضعیت معابر 

حفاری شده را نیمه کاره رها می کنند.
 اسفیدان نمونه ای از بی مبالاتی 

خدمات رسان ها
این بی توجهی مردم روســتایی و کنده کاری 
های شــرکت های خدمات رسان در روستای 
هدف گردشــگری اســفیدان به خوبی مشهود 
اســت.بومی های خراسان شــمالی نیک می 
دانند که روستای اســفیدان در ۴۵ کیلومتری 
جنوب شرقی بجنورد یکی از روستاهای پلکانی 
ایران است و در سال ۱۳۸۵ به عنوان زیباترین 

روستای ایران انتخاب شد.
طرح هادی در روســتای هدف گردشــگری 
اسفیدان به خوبی اجرا شــده است و اسفیدان 
نمونه ای از روســتاهای زخــم خورده از طرح 
های توســعه ای شــرکت گاز است، بر اساس 
اعام مردم این روســتا، حفاری های شرکت 
گاز پس از گذشت چند سال هنوز مرمت نشده 
اســت.   یکی از اهالی روســتای اسفیدان در 
این باره می گوید: بنیاد مســکن اقدامات خوبی 
در این روســتا انجام داد اما عملیات گازرسانی 
به روســتا مناطق زیادی از بهسازی های طرح 

هادی را تخریب کرد.
رضا رجبی می افزاید: بر اساس نظر کارشناسان 

بنیاد مسکن؛ اجرای طرح هادی در این روستا 
ماه ها معطــل عملیات گازرســانی بود و این 
طرح به تعویق افتاد ولی با اعام شــرکت گاز 
مبنی بر گازرسانی هوایی، بنیاد مسکن اقدام به 
اجرای طرح هادی کرد ولی بعد از مدتی، کنده 
کاری های شرکت گاز آغاز شد و به ناچار معابر 
حفاری شــد.وی می گوید: از اجرای گازرسانی 
به اسفیدان ســال های سال سپری شده، ولی 
این حفاری ها مرمت نشده و به حال خود رها 

شده است.  
 خسارت به طرح هادی ۱۰۰ روستا 

معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن انقاب 
اســامی خراسان شــمالی هم در این باره می 
گوید: نگهداری طرح های هادی روســتایی از 
دغدغه های بنیاد مسکن محسوب می شود و 
بهره برداران این طرح ها در روســتاها به ویژه 
دهیاران و اعضای شورای اسامی باید در این 

زمینه مراقبت های لازم را داشته باشند.
علــی اکبــر صابری مــی افزاید: بر اســاس 
برآوردهای بنیاد مسکن، شرکت گاز در اجرای 
عملیات گازرسانی به طرح هادی ۱۰۰ روستای 
خراســان شمالی خســارت وارد کرده است بر 
اساس قانون دستگاه ها و شرکت های خدمات 
رسان مکلفند پس از حفاری و اجرای طرح های 
عمرانی نسبت به ترمیم تخریب ها اقدام کنند، 
امــا در عمل یا ترمیم نمی کنند و یا این کار را 
به صورت غیراصولــی و با کیفیت پایین انجام 

می دهند.
وی با بیان اینکــه نگهداری از طرح هادی، از 
نگرانی ها و دغدغه های ما است و از دهیاری 
ها انتظار داریم به این امر حساس تر باشند می 
گوید: بنیاد مســکن اعتباری برای نگهداری از 
طرح هادی در روســتاها نــدارد و تنها یک بار 
برای طرح هزینه می کند از این رو در صورت 
تخریب آسفالت و جدول در معابر روستایی نمی 

تواند اعتباری را برای ترمیم اختصاص دهد.
شرکت گاز: دهیاران مقصرند

شرکت گاز خراسان شمالی در این زمینه معتقد 
است که هر گونه عملیات گازرسانی در روستاها 
با تایید دهیاران انجام می شود و در این موارد 
فعالیت غیرقانونی انجام نشــده است، از طرفی 
بنیاد مســکن نیز تاکید دارد که دهیاران توجیه 
نیستند و در این زمینه اطاعات کافی ندارند و 

با قوانین این حوزه آشنایی لازم را ندارند.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان شــمالی در 
این باره می گوید: پایان کار گازرسانی در داخل 
روستاها منوط به دریافت مفاصا حساب)تسویه 
حساب( از سوی دهیاران و بخشداری ها است 
و اخذ مفاصا حســاب به معنای انجام درســت 

تعهدات پیمانکار گازرسانی است.
حســن رضا میربلوکی می افزایــد: زمانی که 
دهیاران عملیات گازرســانی را تایید می کنند 
به معنای این اســت که کار غیرقانونی انجام 

نشده است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۶۴۱-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰9  هیات به کاســه پرونده شــماره ۵9۰-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای نقی مجرد فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۶ صادره از بجنورد در  ششدانگ یک باب منزل مسکونی   به 
مســاحت 7۴.۵۲ متر مربع از پاک شــماره ۸۸۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی  واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای عید محمد اسدی بربریها فرزند حسن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲9
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

گردشگريمحور
توسعهواشتغالاست

خبر نگار مانه و سملقان نوروزی 
فرماندار با اشــاره به مو قعیت شهرستان مانه و شملقان  که در 
حاشیه جاده آســایی ترانزیتی شرق و غرب کشور قرار داردگفت 
سالانه بیش از بیســت میلیون  زا ئر امام هشتم  )ع(و مسافران 
طبیعت گردشــگران داخلی و خارجی و دوســت داران طبیعت 
در ایام تعطیات از این مســیر تردد می نمایند توجه به توســعه 
گردشگري نگاه و عزم ملي مسئولان در همه ابعاد اجتماعي می  
طلبد .  وی اضافه کرد شهرستان مانه و سملقان با مراکز دیدني 
و سیاحتي ، تفریحي ، تاریخي مانند تپه قلع خان با قدمت بیش 
از ۸ هزار سال و تپه ریوی با قدمت بیش از ۳ هزار سال با جذب 
گردشگران براي ایجاد اشتغال با سرمایه گذاري در این زمینه از 

وابستگی به نفت خیلي بالاتر است  
مهندس جواد بهادری گفت گردشگري یک روزنه فرهنگي است 
که به این اقتصاد متاســفانه در شهرستان مانه و سملقان کمتر 

توجه شده است
  بهادری   ادامه داد و افزود بهتر اســت مســئولان با همکاري 
رسانه ها براي فراهم ســازي و استفاده از این نعمت خدا دادي 
از زاویــه هاي مختلف در ارتباط با ســرمایه گذاري و هدایت به 
سوي گردشگري در راستاي ایجاد اشتغال جوانان همت نمایند .

 وي با اشــاره به این مطلب گفت شهرســتان مانه و ســملقان 
در زمینه گردشــگري از پتانســیل هاي بســیاري مانند درکش 
امامزاده دلاور امازاده گلزار دره شــیر آبــاد  ار تفاعات تفریهی 
توریســتی گردشگری شهدای دارالشهدا )چخماقلو ( آبشار بیار و 
سد شیرســن دره برخوردار است در صورتیکه مدیریت صحیح و 
جذب اعتبارات و سرمایه گذاري   ومعرفی این مناطق در رسانه 
ها و فضای مجازی برای مســافران و گردشگران  بخوبی انجام 

شود شهرستان مانه و سملقان مي تواند در کشور نمونه باشد  
 وي در بخــش دیگري بهترین راه حل بــرون رفت از معضل 
بیکاری و تامین  معیشــت خانداده هــارا هدایت جوانان و افراد 
متغاضــی جویــای کار را به ســمت  به کشــاورزي مکانیزه  ، 
دامپــروری  ، ســرمایه گــذاری در بخش صنعــت و معدن  ، 
گردشــگری  ، در شهرســتان مانه و ســملقان دانست و گفت : 
شهرســتان مانه و ســملقان در این زمینه ها از توانمندی های 
بیاری برات خوردار است لازم که همه مسئولان جوانن را به این 

سمت هدایت رهنمایی کنند   



 دنیای آینده بانک های ایران چگونه است 
و تا چه زمانی می توانند با تکیه بر خدمات 
سنتی و نیمه الکترونیک خود ادامه حیات 
دهند؟ آیا مشتریان آنها به همین خدمات 

محدود و حداقلی رضایت می دهند؟
شاخص دسترســی به خدمات بانکداری 
نویــن در ایــران، به رغم افزایــش تعداد 
خدمات، همچنان از یک ســاختار سنتی 
مبتنی بر پرداخت، به جــای اعتبار دادن 
به مشــتریان، رنج می برد. دولت سیزدهم 
عاقــه زیادی دارد تا هــم کیفیت و هم 
ســطح خدمات بانکی به مردم را افزایش 
دهد و آن را عادلانه سازد که مصداق علنی 
آن تاش برای دسترســی همه مردم به 
اعتبارات و تسهیات بانکی و جلوگیری از 
تمرکز آن به تعداد خاص شهروندان است. 
با این حال تا زمانی که تکیه خدمات بانکی 
بر کارت های برداشت باشد و نه کارت های 
اعتباری نمی توان انتظار داشت که بانک ها 
از لایه ســنتی خود خارج شوند.تعداد کل 
کارت های برداشت بانکی براساس آخرین 
اعام بانــک مرکزی بــه ۲۶۸میلیون و 
۲۴9هزار و ۱۲7کارت رسیده که سرانه هر 
ایرانی ۳.۲کارت اســت. نکته جالب اینکه 
از کل تعــداد کارت های برداشــت بانکی 
۶۸درصــد آن را 7بانک صــادر کرده اند. 
سهم بانک  ملی ۱۸درصد، بانک صادرات 
۱۲.7درصــد، ملــت ۱۱.9درصد، ســپه 
9.۳درصد، کشــاورزی ۶.۶درصد، تجارت 
۴.9درصد و مسکن ۴.7درصد برآورد شده 
است. البته اگر ســهم بانک های نظامی 
در بانک ســپه ادغام شود 7۴درصد از کل 
کارت های برداشت در دست مردم مربوط 

به 7بانک یادشده می شود.
نقص آماری

گــزارش بانک مرکزی از شــاخص های 
خدمات پرداخت بانکی از یک نقص عمده 
رنج می برد زیــرا با وجود انحال بانک ها 
و مؤسســات اعتباری نظامی شامل بانک 
حکمــت ایرانیان، بانک انصار، مؤسســه 
اعتباری کوثــر و بانک قوامین، همچنان 
آمار کارت های بانکی صادرشــده توسط 
این بانک ها محاسبه شده که قاعدتا باید 
آمار آنها را در بانک سپه ادغام کرد که در 
این صورت سهم بانک سپه از کارت های 
برداشت بانکی از 9.۳درصد به ۱۵.7درصد 

می رسد.
سهم اندک کارت های اعتباری

درحالی که بیشتر مردم ایران در جیب شان 
کارت برداشت یا همان کارت های نقدی 
بانکی را دارند، در دنیا، کارت های اعتباری 
است که بالاترین سهم را به خود اختصاص 
داده است. بانک مرکزی می گوید در پایان 
فروردین امسال فقط 7میلیون و ۵7۸هزار 
و ۶۳۴کارت اعتباری در بانک ها صادر شده 
که ســهم هر ایرانی به یک دهم درصد 
هم نمی رســد. از کل کارت های اعتباری 
صادر شده در بانک ها ۴۴.7درصد در استان 
تهران صادر شده و ۵۵.۲درصد هم سهم 

سایر استان ها بوده است.
نکتــه قابــل تامــل اینکه بســیاری از 
بانک هــای ایران همچنان بــا در اختیار 
داشــتن کارت اعتباری به مشتریان خود 
بیگانه هســتند یا ترس دارنــد و ترجیح 
می دهنــد به همان کارت های برداشــت 
نقدی اکتفــا کنند به گونــه ای که از کل 

پایان  اعتباری صادرشــده در  کارت های 
فروردین امسال ۴۳درصد به بانک سامان، 
۱7درصد به بانک ملت، ۱۵درصد به بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، ۶درصد به بانک 
سپه، ۵درصد به بانک تجارت، ۵درصد به 
پســت بانک و ۴درصد به بانک پارسیان 
اختصاص دارد و سهم ســایر بانک ها به 
۱۴درصد می رسد. این آمارها نشان می دهد 
بانک های ایران هنوز تا تغییر از کارت های 
نقدی به کارت های اعتباری فاصله زیادی 

دارند.
صدور ۴۱۲میلیون کارت بانکی

ایــران را می تــوان در زمره کشــورهای 
پیشتاز کارت های بانکی شامل کارت های 
نقدی، کارت های اعتبــاری و کارت های 
هدیــه قلمداد کــرد چنان کــه در پایان 
فروردین امسال تعداد کارت های بانکی به 
۴۱۱میلیون و ۸۶۲هزار و ۸۲7کارت رسیده 
که ۲۶درصد سهم استان تهران و 7۴درصد 
ســهم سایر اســتان ها بوده که به صورت 
طبیعی بالاترین کارت های بانکی متعلق به 
بانک های دولتی یا دولتی خصوصی شده 
ملی ایران، سپه، تجارت، صادرات و ملت 

اختصاص دارد.
براساس تازه ترین آمارهای بانک مرکزی 
۶۱هزار و ۱۵۸دستگاه خودپرداز در کشور 
فعال اســت که ۲۳درصد آن در اســتان 
تهران و 77درصد در سایر استان ها نصب 
شده و تعداد پایانه های ارائه دهنده خدمات 
بانکی در شعب بانک ها هم بالغ بر ۶۵هزار 
و ۵۵۸دستگاه اعام شده که ۲۰درصد در 
شعب بانک های استان تهران و ۸۰درصد 

در شعب دیگر استان ها قرار دارد.

وضع تراکنش های بانکی
بانــک مرکــزی ارزش ریالــی مبلــغ 
تراکنش های شبکه بانکی در خودپردازها، 
در فروردین امســال را ۳۶۴۱هزار میلیارد 
تراکنش های صورت گرفته  ارزش  ریال و 
در پایانه های شعب بانک ها را ۲۴7۰هزار 
میلیارد ریال برآورد کرده است. این گزارش 
نشــان می دهد تعداد تراکنش های ثبت 
شده درون شبکه بانکی شامل خودپردازها 
و پایانه های شــعب در فروردین امسال به 
۵۳9میلیون و 9۶۲هــزار و ۵۲9تراکنش 
رســیده که بیش از 9۵درصد آن ســهم 

خودپردازهای بانکی بوده است.
سقف کوتاه کارت اعتباری

براساس بخشــنامه بانک مرکزی سقف 
کارت هــای اعتباری مرابحــه هم اکنون 
۲۰۰میلیون تومان است که با توجه به نرخ 
رشــد نقدینگی و تورم، این سقف به نظر 
کوتاه اســت و پاســخگوی نیاز اعتباری 
اکثریت شــهروندان نیســت. با این حال 
به دلیل محدودیت منابع بانک ها، افزایش 
این سقف در آینده نزدیک محتمل به نظر 
نمی رسد. سهم تسهیات بانکی در قالب 
کارت های اعتباری مرابحه در ســال های 
اخیــر از کل مانــده تســهیات بانک ها 
افزایش یافته که هدف آن تسهیل تامین 
مالی خانوارها و کســب وکارهای کوچک 
و متوسط اســت. البته سقف تعیین شده 
یا  ۲۰۰میلیون تومانی کارت های مرابحه 
همان کارت های وام که به شــهروندان 
داده می شــود، در کل شــبکه بانکــی 
برای هر مشــتری اســت و یک مشتری 
نمی توانــد از بانک دیگری کارت دیگری 

بگیرد. افــزون بر اینکه براســاس نظام 
اعتبارسنجی نصف و نیمه ای که هم اکنون 
مورد اســتناد بانک ها قرار می گیرد، شعب 
بانک ها براساس میزان اعتبار هرشخص 
تصمیم می گیرند که کارت وام با ســقف 
مشــخص در اختیار متقاضیــان وام قرار 
دهند. ۶ ســال از زمان اباغ دستورالعمل 
کارت اعتبــاری مرابحه می گذرد و در این 
سال ها با توجه به افزایش نرخ تورم به نظر 
می رسد که تسهیات ۲۰۰میلیون تومانی 
پاسخگوی نیاز مشتریان نباشد و بسیاری 
از مــردم به ویژه در شــهرهای بزرگ با 
مشکات جدی مواجه هستند و بانک ها 
هم در پرداخت این تسهیات سختگیری 
می کننــد. به گونــه ای که بــه میزان هر 
۵۰میلیون تومان تسهیات کارت مرابحه 

یک ضامن معتبر را طلب می کنند.
این در شرایطی است که در دنیای امروز، 
بانک ها به میزان اعتبار هر شهروند اقدام 
به پرداخت اعتبار می کننــد و از آنجا که 
بازپرداخت این اعتبار شرط دریافت اعتبار 
بعدی اســت، عما بانک هــا در وصول 
مطالبات خرد و متوسط خود با مشکات 
جدی مواجه نمی شوند چرا که شهروندان 
کشــورهای دیگر دنیا نگران خدشــه به 
اعتبارشــان نزد بانک ها هستند. در ایران 

اما همچنان ســنجش اعتبار مشــتریان 
یک حلقه مفقوده و ضعیــف در پرداخت 
تسهیات هســتند و بانک ها هم سنتی 
فکــر می کنند و عاوه بــر ماک عمل 
قرار دادن اعتبار مشــتریان، چک یا سفته 
و ضامن معتبر را شــرط پرداخت وام خرد 
اعام می کنند که باعث می شود بسیاری 
از شهروندان و کسب وکارهای کوچک و 
متوسط از دریافت این تسهیات خودداری 

کنند.
چگونه عمری طولانی  داشته باشیم؛ 

نگاهی به نتایج شگفت انگیز ۵ 
تحقیق

بشــر همواره به دنبال یافتن راهی برای 
افزایش عمر بــوده و برخی می گویند که 
قدمت جســتجوی راز طول عمر به اندازه 
قدمــت زندگی خود بشــر روی این کره 
خاکی است. با تحقیق در اینترنت به کمک 
موتورهای جستجو نیز به برخی پاسخ های 
رایج روبرو می شویم؛ مثا اینکه بسیاری 
راز طول عمر را در غذای ســالم خوردن، 
ورزش کــردن یا داشــتن زندگی ســالم 
می دانند. البته برخی نیز راههایی همچون 
خوردن یک لیوان شراب در روز یا پرهیز از 
خوردن شیرینی ها بعد از ساعت ۸ شب را 

پیشنهاد می کنند.

معضلی بزرگ در جیب هر ایرانی  

هرشهروندچندکارتبانکیدارد؟
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶9 – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پاک شماره  9۴فرعی از ۱۶9  اصلی فوق  به مساحت ۱۱۳.۲۰ متر مربع ابتیاعی آقای قاسم 
ایزی  از محل مالکیت  رســمی وراث مرحوم ســید محمد راحتی  برابررای شماره ۱۱7۰-۱۴۰۱  مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ – 

کاسه های  ۱۳99-۰۲7۱ 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲9

شناسه آگهی : ۱۳۴۵۶۶۱
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پاک شــماره  ۱۲۳۸  اصلی فوق  به مســاحت ۱7۴.۲۸ متر مربع ابتیاعی آقای علیرضا حدادپور به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه حدادپور به میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم صغری حدادپور به 
میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  از محل مالکیت  رسمی مشاعی متقاضی  برابرآرا شماره ۱۰7۱-۱۴۰۱ و ۱۴۰۱-۱۰7۴ 

و ۱۰77-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ – کاسه های  ۰۴۲۰-۱۴۰۰ و ۰۴۱9-۱۴۰۰ و ۱۴۰۰-۰۴۲۵ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲9

شناسه آگهی : ۱۳۴۵۳7۲
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه شیروان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر کاســه ۱۴۰۰/۲۲۱ و رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰7۱۱۴۰۰۰97۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم پری خدمتگذار  
فرزند اســمعیل  شماره شناســنامه ۳۲9 صادره ازشیروان در  ششدانگ محوطه متصل به منزل  به مساحت ۶۲ متر مربع، قسمتی  از 
پاک شماره ۱۲۸۱ اصلی بخش ۵ ناحیه ۱  از محل مالکیت  زاعور گرمرودی به شرط تجمیع با پاک ۲ فرعی از ۱۰۶7 اصلی محل 
مالکیت متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲9
شناسه آگهی:۱۳۴۶۰۶۶

علی محمودی  – رئیس ثبت اسناد و املاک  شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۴۰-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰9  هیات به کاسه پرونده شماره ۰۰۶-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای مرتضی نجمی طراقی  فرزند یدالله  شماره شناسنامه ۰۶7۰۲۱۱۸۱۸ صادره ازبجنورد در  
ششــدانگ یک باب محوطه دارای اعیان   به مســاحت ۲۳۱.۱۸ متر مربع از پاک شماره ۶۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در 
اراضی قریه عزیز بخش دو   خریداری از مالک  رســمی آقای علی اصغر فتحی حمزانلو فرزند حســن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲9
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 



خبر

ستارهایرانآمادهنبرد
باکورکورفقا

ــم  ــات تی ــژاد در تمرین ــماعیل ن ــن اس امی
ــر  ــه نظ ــرحال ب ــاده و س ــیار آم ــی بس مل

می رســد.
ــرای امیــن  درخشــش در لیــگ ملت هــا ب
ــژاد ابعــاد گســترده ای داشــته  اســماعیل ن
ــران  ــال ای ــد والیب اســت. سوپراســتار جدی
ــه  ــا در مرحل ــن م ــن بازیک ــان تری درخش
گروهــی لیــگ ملت هــا بــود و در نهایــت 
نیمیــر  از  بعــد  رقابت هــا  پایــان  در 
ــان  ــاز را در می ــترین امتی ــز بیش عبدالعزی
بازیکنــان حاضــر در مســابقات  همــه 

ــرد. ــب ک کس
اســماعیل نــژاد حــالا امیــد بــزرگ ایــران 
ــز  ــا نی ــت ه ــگ مل ــی لی ــه حذف در مرحل
بهــروز  قطعــاً  و  می شــود  محســوب 
ــه یــک  ــرای موفقیــت در مرحل عطایــی ب
چهــارم نهایــی و تقابــل حســاس بــا 
ــاز  ــژه ای روی او ب ــاب وی ــتان حس لهس
کــرده اســت. پشــت خــط زنــی کــه 
ــک  ــت ی ــد در قام ــی توان ــان داده م نش

ســتاره تعیین کننــده ظاهــر شــود.
تیــم ملــی والیبــال ایــران اولیــن تمریــن 
خــود را در شــهر بولونیــا برگــزار کــرد کــه 
ــژاد  ــماعیل ن ــن اس ــن امی ــن تمری در ای
ــان داد.  ــاده نش ــزه و آم ــا انگی ــیار ب بس
ــاً  ــران کام ــال ای ــی والیب ــم مل ســتاره تی
ــب  ــنبه ش ــاس پنجش ــل حس ــاده تقاب آم
برابــر لهســتان اســت و قطعــاً آمادگــی او 
مــی توانــد کلیــد پیــروزی احتمالــی تیــم 
ــه  ــه مرحل ــا ب ــی و صعــود م بهــروز عطای

ــت هــا باشــد. ــی لیــگ مل نیمــه نهای

مســابقات والیبال بانوان مانه و سملقان به مناسبت 
دهه امامت و ولایت ،هفته عفاف و حجاب و کنگره 
شهدای ورزش در ســالن تختی آشخانه برگزار شد 
کــه در نهایت تیم پردیس دکــور قهرمان این دوره 

از رقابت ها شد.
نایب رئیس هیئت والیبال مانه و ســملقان در گفتگو 
با خبرنگار ما گفت: هیئت والیبال مانه و ســملقان با 
همکاری اداره ورزش و جوانان شهرســتان اقدام به 
برگزاری این رقابــت دو روزه کرد که  در گروه یک 

تیم های کافه دیدار،نونهالان پدیده، اترک، رضوان، 
پیش قلعه،جوانان پدیده و آفتاب الف حضور داشــتند 
و در گــروه دو تیم های پدیــده الف ،پردیس دکور، 
حجاب، آفتاب ب،شــهر آوا و بخشایشی با یکدیگر 

رقابت کردند .
زهــرا علیزاده افزود: پس از تیــم  پردیس دکور که 
مربیگری آن را زهرا علیزاده عهده دار بود تیم آوا  و 
تیم اترک هر دو به مربیگری  ام کلثوم یوســفی   به 

ترتیب دوم و سوم شدند.

»پردیسدکور«قهرمانرقابتهای
والیبالبانوانمانهوسملقانشد

حذفاندونزیازکاپآسیابهنفعبسکتبالایران برگزاریمسابقاتمچاندازیقهرمانیباشگاههایخراسانشمالی

برگزاریدورهعملیمربیگریکاراتهدربجنورد

با شکست  اندونزی  بسکتبال  تیم 
۵۸ بر ۱۰۸ مقابل چین از راهیابی 
به جمــع ۸ تیم برتر کاپ آســیا 

بازماند.
 اندونزی که یکی از ســه میزبان 
مشــترک جام جهانی بســکتبال 
۲۰۲۳ به همراه ژاپــن و فیلیپین 
اســت و میزبانی کاپ آسیا امسال 
را نیز برعهــده دارد، برخاف دو 
کشور دیگر و به دلیل قدرت پایین 
تیــم ملی خود، به طور مســتقیم 
سهمیه حضور در جام جهانی را به 
دست نیاورد و برای شرکت در این 
مســابقات می بایست که در جمع 
۸ تیم برتر کاپ آســیا ۲۰۲۲ قرار 

مــی گرفت. این تیم کــه با غلبه 
بر عربســتان توانسته بود از گروه 
خود به مرحله حذفی راه پیدا کند، 
برای رسیدن به مرحله یک چهارم 
نهایی باید از ســد پرافتخار ترین 
تیم آسیا یعنی چین عبور می کرد.
چینی ها که نمی خواستند اتفاقات 
بازی های مرحله گروهی برایشان 
تکرار شــود، از همان ابتدا با تمام 
قوا وارد زمین شــده و بــا ایجاد 
اختافــی ۱۸ امتیــازی در همان 
که  دادند  نشــان  نخست،  کوارتر 
دیگر قصد تســلیم شدن ندارند و 
مانند دوره گذشــته  نمی خواهند 
بدون مدال به کشورشان برگردند. 

روند برتری چینی ها تا آخر بازی 
حفظ شد و اگرچه کوارتر سوم را با 
نتیجه ۲۳ بر ۱۸ واگذار کردند اما 
در روزی که ۱۸ پرتاب ۳ امتیازی 
را وارد سبد میزبان کردند، با نتیجه 
۱۰۸ بر ۵۸ به پیروزی رســیدند تا 
عاوه بر صعود بــه مرحله بعد و 
دیدار بــا لبنان، بــا جلوگیری از 
رســیدن اندونزی به جمع ۸ تیم 
برتــر رقابت ها، خیال ســایر تیم 
های آســیایی از جملــه ایران را 
راحت کنند کــه از هر یک از دو 
گروه ۶ تیمی انتخابی جام جهانی، 
ســه تیم به جام جهانــی صعود 

خواهند کرد.

مســابقات  مچ اندازی قهرمانی باشگاه های خراسان 
شمالی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار می شود.به 
گزارش خبرنــگار ما رقابت های مچ اندازی قهرمانی 
باشــگاه های خراسان شمالی در بخش آقایان جمعه 
این هفته و در بخش بانوان هفتم مرداد برگزار خواهد 
شد.بر اساس اطاعیه هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
خراسان شمالی این مسابقات در بخش آقایان در رده 
های سنی جوانان ،امید،بزرگســالان و پیشکسوتان 

و در بخــش بانوان در رده های ســنی جوانان ،امید 
و بزرگســالان پیگیری می شود  .رده وزنی مسابقات 
-۸۰،-7۵،-7۰،-۶۵،-۶۰،-۵۵ آقایــان  اندازی  مچ 

،۸۵-،9۰-،۱۰۰-،۱۱۰-و ۱۱۰+ کیلوگرم خواهد بود 
که به اوورال رقابت ها کاپ قهرمانی اهدا می شــود 
و در بخش بانــوان نیــز ۵۰-،۵۵-،۶۰-،۶۵-،7۰-

،7۵-،۸۰- و ۸۰+ کیلوگــرم مصاف خواهد شــد که 
برگزیدگان به تیم استان راه خواهند یافت.

هیات کاراته خراسان شمالی دوره عملی مربیگری 
این رشته را به مدت سه روز در بجنورد برگزار می 
کند.بــه گزارش خبرنگار ما   دوره عملی مربیگری 
کاراته برای  داوران درجه یک، دو و ســه  با حضور 
اساتید فدراسیون و استانی در خانه کاراته مجموعه 

ورزشی شهید علیدخت شهرســتان بجنورد برگزار 
می شــود.این دوره عملی از امروز به مدت سه روز 
توسط پورصمدی مدرس فدراسیون ،عسگری مقدم 
مدرس اســتانی و زیبایی مدرس استانی  پیگیری 

خواهد شد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۳۲-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰9  هیات به کاسه پرونده شماره ۵۱7-۱۳99 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای غامحســن صادقی  فرزند گلباز  شــماره شناســنامه 7۰۵ صادره ازمانه و ســملقان در  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۳۴۶.۵۵ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو 
بجنورد خریداری از مالک  رسمی آقایان موسی ضیغمی فرزند عباسعلی و رمضانعلی علی آبادی فرزند رضا قلی و شهرداری 
بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲9
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۳۵-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰9  هیات به کاســه پرونده شماره ۱۱۸-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حمزه آرش فرزند رمضانعلی به شــماره ملی ۰۶7۰۲۰۶۰۲۴ در  ششدانگ 
یک باب انباری   به مســاحت ۱7۴متر مربع از پاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورداز محل مالکیت ثبتی  شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲9

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی حســین روحانی فرزند علی اصغر به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده. منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به شماره چاپی ۰۴۰۳۳۶۵ 
پاک ۸۲۸ فرعی از شــماره ۱۱۔ اصلی واقع در اراضی ثبتی اســام آباد بخش ۳ حوزه ثبت ملک مانه و سملقان که متعلق 
به وی می باشــد به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل صفحة ۲۲ دفتر 
۶۴ ثبت ۸۵۵9 به نام وی ثبت وســند صادر و تســلیم شده لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود باشــد بایســتی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد 
 بشیر خانی -رئیس ثبت اسناد واملاک مانه و سملقان

مزایده مرحله اول
احتراما در خصوص پرونده کاسه ۰۰۰۰۸9۱ دایر به ارزیابی ششدانگ منزل مسکونی به شماره پاک ثبتي 7۶۰ ، محل ملک 
به ادرس : بجنورد ، خیابان شــریعتي جنوبي )دو چنار(، کوچه شــهید محقر، سمت چپ بن بست سوم درب انتهاي بن بست - 
ملک مذکور بصورت یک قطعه زمین و آثار و بقایاي اعیاني قدیمي خشتي در آن پیدا میباشد که در هنگام بازدید کاما فرسوده 
و غیر قابل اســتفاده میباشــد. راه دسترسي ملک مذکور از راهرو اختصاصي به عرض حدود۱.۵متر میباشد و فاقد راه دسترسي 
مناسب ماشین رو میباشد. - حدود اربعه بر اساس تصویر سند ابرازي از سوي خواهان شامل: شمالا دیواریست بطول۱۰.7اول 
به منزل ۱۰۵۶حاجي ســید یحیي و دوم به دیوار اشــتراکي با منزل 7۵9 حاجي عبدالجواد کفاش -شــرقا بطولهاي۳۲.۳ متر 
و۱.۵متــر اول به دیوار اشــتراکي و بدیوار منزل 7۵9 مزبور و دوم به کوچه ممر خــاص 7۵۸ الي 7۸۰ و جنوبا بطول۱۸.۵متر 
اول بدیوار منزل 7۶۱ و دوم بدیوار منزل 7۶۲ کربایي رمضان و غربا بطول۳۳.7متر دیواریســت و بدیوار اشتراکي و دیوار به 
دیوار منزل 7۶۲ مزبور است. به هنگام بازدید زمین بصورت رها شده و در اجاره غیر نمیباشد. و بنا بر اظهارات نماینده خواهان 
سالهاست که به همین صورت رها شده میباشد. با توجه به شکل هندسي ملک و گذر اختصاصي دسترسي با عرض یک و نیم 
متري و طول۸.۱متري ملک فوق و ضوابط شهرسازي ؛ امکان تقسیم ملک وجود ندارد. بنابر این میبایست ملک مذکور فروخته 
و پس اداي دیون و واجبات مالي و انجام وصایاي نافذه ؛ هر یک از وارثین ســهم ارث قانوني خود را از فروش آن بردارند. - 
این ملک بر اساس تصویر اسناد ابرازي از سوي خواهان ،داراي سند شش دانگ دفترچه اي میباشد. که بشماره ثبت 7۳۶9در 
صفحه ۲۵۰ دفتر۳9 تحت پاک 7۶۰ در اداره ثبت بجنورد به تاریخ۱۳۶۰/۰۳/۱۶به نام آقاي علي اصغر شیخ الواعظین فرزند 
حســین ســند صادر شده است. - و با توجه به موقعیت و معابر دسترسی خاص ملک و عدم امکان تامین پارکینگ براي ملک 
مذکورمساحت ، عرض معبر مجاور ، بافت فرهنگي و جمیع جهات موثر در قیمت گذاري در حال حاضر قیمت عرصه و اعیان و 
امتیازات ملک مورد نظر در صورت عدم بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي و با معارض بودن؛ براي مساحت۳۶۱.۲7متر مربع 
)مندرج در تصویر سند ابرازي توسط خواهان(، مجموعا ۱9/۸۶9/۸۵۰/۰۰۰ریال )نوزده میلیارد و هشتصدو شصت و نه میلیون 
و هشتصدو پنجاه هزار ریال(ارزش گذاري و ارزیابي میشود.و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالاذکر در 
روزســه شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ ساعت ۱۱/۳۰الي ۱۲:۰۰و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري 
بجنورد به فروش برســد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و 
از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت ععدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز اجراي احکام شعبه ۱ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي اکبر  برزنیان نیت


